
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 27.01.2021   № 44   
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального  

района Волгоградской области от 25.10.2019 № 573 «Об утверждении Положения о 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского 

муниципального района Волгоградской области» 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.02.2020 № 120 «О внесении изменений в Примерное положение о комиссиях 

по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 25.10.2019 № 573 «Об утверждении Положения 

о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского муници-

пального района Волгоградской области» изменения следующего содержания: 

1.1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Ленинского муниципального района, утвержденной вышеуказанным поста-

новлением, изменения следующего содержания: 

1.1.1. Вывести из состава комиссии Палехова Евгения Сергеевича, Алѐшину 

Зульфию Энверовну. 

1.1.2. Ввести в состав комиссии: 

 Цабыбина Александра Сергеевича, начальника отдела по социальной по-

литике администрации Ленинского муниципального района, заместителя предсе-

дателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского му-

ниципального района Волгоградской области; 

 Граняк Юлию Геннадьевну, главного специалиста - ответственного секре-

таря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского му-

ниципального района Волгоградской области. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Ленинского муниципального района Т.Ю. Чуланову. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит раз-

мещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального 

района. 
 

Глава Ленинского  

муниципального района                     А.В. Денисов 


